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CAM AD A DEN « OCTOBEÉ 16M

Strejken berör icke de mekanis
ka verkst idema.

— Lefvaode begrafveo. En upp 
rörande olycka ti made, e.iligt F. T., 
i fredag•« eftermiddag vid PAlajö 
tegelbruk i Skåne.

51 årig* tegel bruk aarlietaren 
Lars Ol«»on eller Ingeman sson var 
vid 5 tiden på e. m. sysselsatt med 
arbete i en lergraf, di plötsligt nå 
gra i närheten varande kamrater 
tyckte sig höra ett nödrop och aå- 
gu en stö-re jordbrink rasa ned öf- 
ver Olsson.

De skyndade till och sökte gräf 
«a upp sin olycklige kamrat. Det
ta var emellertid ingalunda -å lätt 
enär jotden låg till en alnsdjupöf- 
ver Olsson. Och då han slutligen 
fr^mdrogs, visade han intet tecken 
till lif. D*«lvn hade genom qväf 
ning antagligen genast inträffat.

Olyckan var desto sorgligare, 
*om OU«, hxilken icke var 
olycksfalls eller lifförsäkrad, ef 
ierltuinar hustru och Åtta barn.

VADSTENA. Vadstena * klos 
Lerkyrkas ilyrbarheter. Kyrkorå 
^let har nu Ijetluiit, att det för sin 
skönhet o^Ji dyrbarhet kända al
tarskåpet i Vadstena klosterkyrka 
'•kall placeras & östra gafvelväggen 
af norra sidoskeppet åsom pendant 
till den i södra sidoskeppet b fint* 
liga stentörian, alltså i närheten af 
Filippafönstret. Nedanför taflsn 
am nar man uppsätta ett skrin, in
nehållande S:t Birgittas ben. Om
kring altarskåpet och helgonskri 
net kommer att uppsättas ett lätt 
<>ch prydligt stängsel af jern för att 
-»kydda de båda dyrbarheterna, sä
ger Ö. K:n.

UPS A LA. En revolverkula ge
nom hufvudet. Vnl Uggelbo i Ven
del utspelades i fredags q väll ett 
blodigt uppträde, som ännu är in
svept i ett mystiskt dunkel. En 
heininansegare derstädes vid namn 
Forsberg blef dervid träffad af ett 
revolverskott, som inträngde i huf
vudet, ofvanför högra ögat, och 
liar sedermera uppgifvit, att en 
namngifvep person efter föregåen 
de ordvexling aflossat såväl detta 
som ett annat skott, hvilket icke 
träffade. Den sårade aflördes, >otn 
det föreföll, i döende tillstånd till 
akademiska sjukhuset i Upsala, 
och polisförhör anstäldes med den 
af honom angifne grannen. Den
ne förnekade emellertid bestämdt 
all kännedom om tilldragelsen och 
försäkrade, att han ifrågavarande 
afton icke ens sett Forsberg.

Den sårade, som vid ankomsten ill 
sjukhuset var medvetslös, under
söktes professorerna Lennander 
och Henschen, som med ledning af 
symptomen bestämde kulans san
nolika läge. Ett försök att med 
Röntgenstrålar se kulan misslycka
des. Prof. Lennander företog e 
mel lertid operation och fann ku
lan på bestämd plats. Projektilen 
hade inträngt ofvanför högra ögat, 
fortsatt genom en del af h jernan 
samt stannat i nedre delen af tin
ninggloben i mellersta hjernsk åls
gropen. Efter operationen, som 
utfördes kl. 11 i lördags afton, be
finner sig den sårade ganska bra. 
Han är fullt redig och nästan fe
berfri. Hans ti Istånd ingifver 
derför förhoppning om tillfrisk
nande.

De äro fasta och trygga; de ha lärt: vid och höll på. tilla svrttea pcrla- 
9 *ig att lyda order. De slå sig vil j de i pennan, 

fram. Be v åringen är alldeles inte 
missnöjd,
hälla. Der reder »g ora och ek ju 
ter också bra. Men inte danas hela 
soldater efter 90 dagars öfning. An
nat är det med Frankrike med si- 

u.«o na tre års vämeplikt och Tyskland 
med två åra. Men vi hoppvs det 
h* ta af vära raska ynglingar, om 
det »kulle gå1 la.

— Andree *om barn. — I det 
nyligen utkomna arbetet "S. A.
Andree. hans Itf och person, ’*!«- 
lätttas åt*killiga »mådrag från An 
drees barndom, h vil ka åtminstone 
i några fall är » egnade att "riya 
arten " Sin for*ta mer offentliga ut 
märkelse vann han, innan han än
nu var år-tgammal, *om första pris 
tagare vid en barnexpo-ition, som 
anordnats af några fruar i Gren na.
Som exempel på hans tidigt ut 
vecklade ti il tag-en het anföras ett 
par rätt lustiga bLt< rier. En dag 
hade han kommit på den iden att 
— lägga ut kycklingar och spaia- 
de för den hku 1 under ti re dagar 
med röran ie försakelsar «ina fru 
kostägg. En annan gång hade han 
bfvut %in mor att skatia henne en 
tjänsteflicka och under en mark 
nad i Grenna tog han derför plat- 
i ett gathörn med en — ranu-nara.

— Sjuttonde admanrå svenska 
kyrkomötet öppnades den 10 sept 
kl. 10 f. m. i Första kammarens 
plenisal. Det öppnades af hi*kop
Bil Ii ug, som tilkännagas, att mö — Hui u tomtvänlet kun stiga 
tets sjclfskrifne ordförande, a» ke — I den s. k. Ha-selblad-ka ängen 
biskop Sundberg, af op issliuhet iroin Göteborgs område inköptes 
var for tillfallet hindrad att ii.tin for några tiotal år sedan en tomt 
na sig. Biskop Biiling är af K. foi etl pris af några hundra kronor, 
M:fc forord nad till ordförande. i alla händelser icke öfver 500. Å 

FALUN. Vi.l aftackniogen i »»"t*" uppfördes en vill». s,„„ för- 
fredag» vid Bommebed intr8ff.de "*"tade t0,,lt- °' byggnad.ko.tn» 
en episod, »on. vi-«r — »krif.er der“ ganska val Ar 188* såldes 
Fala I. T. - att det ännu tinne» lo",,e,‘ * fråb'a f,,r näSr,‘ ,,ch 30 
<1 var bland våra ynglingar sådana *“*-n kl-onor, och x.llan flyttade» 
som taga sina pläter mot foster- 1,11 stad"de!en Lind 1 nuvaran 
laned på allvar. En yngling, till de stund ar tomte,‘ 8tJckad ' 
hörand. Vesterdals kompani, trä.l- men den ursprunglig» 500 kronors 
de fram ur ledet och riktade följan tomten anses nu af kännare vara
deorhtill kompanichefen, kapten värd 4tmlns,one en half "'illioD- 
Sandblad: eller minst 1,000 gånger köpevOm-

, , . , . _ man för blott en mansålder sedan.Då vi nu afslutandet af 1898 v **
års vapenöfnmgar stå färdige att JÖNKÖPING. Viktor Ryd 
skiljas från förmän och öfverord bergs-bystens aftäckande i Jönkö- 
nade, manar tacksamhetskän»lan Ping- Från Jönköping telegraf* 
2:a kom. beväringsmanskap att här- ras den 10 sept. Viktor Rydbergs- 
uivd till vår högt aktade och afhåll- bystens aftäckande försiggick i 
ne kompanichef hembära vårt var middags under det vackraste vä 
ma, vårt hjertligä Uck fdr det vän- der och i närvaro af fl. ra tusen 
liga, ädla och humana bemötande personer. Bland de inbjudna he 
v i under dessa, såväl som under Uersgästerna märktes praeses för 
förra årets öfning, vid alla tillfällen Konstakademien, frihere Norden 
fått röna. Vi hafva under eder falk med friherrinna, presidenten 
ledning fått inhemta många goda friherre Palinstierna m. fl. Cere 
och vigtiga kunskaper; kunskaper monien inleddes med "Vårt land", 
med hvilka vi skulle kunna, om så spelad uf Andra Göta artillerire- 
fordrades, deltaga i försvaret af gementes musikkår, hvarefter ko 
ett älskadt fosterland Dock hop initens ordförande hofrättsrådet 
paa vi, att Han, som här folkens Bratt ined ett hiigstämdt tal öfver- 
öden i sin mäktiga hand, måtte he- lemnade bysten till staden, hvarpå 
vara vårt kära Sverige från krig musikkå.en spelade "Stå stark", 
och ofred. Skulle emelleitid så- Asres-or Koaencrants tackade 
dant inträffa, skall ”Veaterdals" för gåfvan. En kör af läroverkets 
räkna soin en ära, att få kämpa ungdom afsjöng "Harliga lund", 
för frihet, för kung och fosterland hvarefter friherre Ncrdenfalk i ett 
under de fanor, hvilka fordom fört högstän-dt tal framhöll Viktor 
kongl. Dala till ära och hvilka se- Rydbeigs intitande påutvecalingen 
gerrikt svajat vi.l Ga.iehusch, vid af vårt land.» konst och ned.ade 
Malatitze, på Narvas hed och Lut- en präktig hlomst. ikrans vid by- 
zens kallar. För allt hvxd vi af e tens fot.
der rönt samt det go<la samförstånd Derpå sjöngs Ifell dig, du höga 
hvilket städse varit rådande, fram- nord och uppläste ett af lektor 
här ja; härmed 2» komp. bevär- Friedlaader"förfatUdt poem. Ak 
ingsmäns hjertligä och innerliga IPn s'öts med afsjungande uf v i. r 
tack samt|>å samma gång vårt var- ^ud är oss en väldig borg . 
ma farväl.” LULEA Tolfårig elgakytL En

Dessa varmhjärtade ord gjorde tolf-årigson till skogvaktaren Bvd- 
så väl på kapten Sandblad som på berg sköt häromdagen i näi heten 
de närvarande ett djupt intryck. af Forsbacka jerm ägsstatiun två

elgar, en oxe och en ko. De dödan
de skotten aflossudes pied ungefär 
en qvarts timmes mellantid, medde
las till G. D.

— Öfver 20 000 kr. äro nn in
samlade för den påtänkta folkhög
skolan i svenska Tomedalen.

MALMÖ. Smed- och bofslaga- 
restrejk. Från Malmö telegrafe- 

Men han hade i hastigheten glömt ras den 12 september Smed- och 
bort, ätt han hade att göra med hofslagarestrejk har, enligt "Skån- 
avenskt järn. Han böjde och räta- ska Aftonbladet" "utbrutit härstä- 
de böjde och rätade väl trettio des, i det omkring 130 arbetare, 
gånger utan att tråden visade tec- tillhörande fackföreningen, nedlagt 
ken att brakna En annan — en arbetet. Anledningen är begäran 
riktig jättegestalt — tog derefter om högre aflöning.

misslyckade*, äf- 
ven han. Valstréden var ej så lätt 
knäckt En ef verket* ingenjörer 
inbjöd nu på skämt de kringståen- 
de ett fo.-taätta efbrytningen. men 
ingen tordes vidare försöka, och 
någon piofbit kom derför ieke ett 
följa med till England,.hvilket ju 
kunde vare så bra det ifall det var

hvarest Jordbruk lonar sig IOtgrleos ä varje Tossbm i
man velat fram

at
Jon* E. FomiLcso VA NA DA PACIFIC JÅBNYÄ6EÄ

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canada# Nordveet. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan af 
köpeskillingen och räntan delss i 10 delar enligt neianstående tabell; den 
första inbetalningen göre« vid köpet och den andre, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person 
som ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarna t 160 aere 
pr år allt efter landet» pris: — 
första Inbetalningen å
160 aeres a #3.00 pr aere $71.90 och nio årliga inbetalningar af $60

do ” 350 do 83 90
do " 4.00 do 95.85
do ’’ 4.50 do 107.85
do " 5 00 do 110.85
do ” 5.50 de 131 80
do " 5.00 do 143 80

Bals iz..........
Hälft ar
Qirdritris Sr.
Brit ar till S.srig» 
Hälft ar " "

... 0M

... t Ju

... 0M meningen att söka efterapa vårt 
svenska segmjuka material.

GÖTEBORG En blixt från klar 
himmel orsakade här om dagen 
mycken oppttåndeln-* i Skärhamn 
på Tjörn. Utan något föregående 
dunder »log blixten med ett skarpt 
fräsande ljud nästan sa in tidigt ned 
på JM vtäBen inom ^an.hallet 
Det ena var i*en telefonstolpe in
vid småskolan, hvar- barn just 
hemförlofvats. Hela barnaskaran 
f**11 till raarken,nt«gligeii af luft
trycket. men blef o-ksd-td. Det 
undra Åskslaget träff .de hand lunden 
P. Persons hus, hvilket tck*å blef 
nästan os k ad ad t. Hos handlanden 
Axel Olsson intraff.de verkliga o 
tyck-tillbud. Hr Ol-ons kompan
jon Ernst Ruckman stod, utan att 
ena veta om åskvädret, vid telefo 
nen, då han träffades af en siöt, 
-å alt hall -analös fö il till golf vet. 
Ett fruntimmer, som befann sig i 
iKxlen nedanför, blef också van
mäktig. Båda inåste bäras till rina 
hem. På hr Ruckman var den sida 
af ansigtet, vid hvilket han hållit 
hörtelefonen, alldeles svart.

laWgripe*.

ed »bet.
fW - eiiar Ex pre* Moosy Order eller 
Itagitreredl bref UU

CAMADA,
Box 642, Winnpeg, Man. 

Kontor- Koom 1, Uabris block

do do 70
do do 80
do do - 90
do do 100
do do 110
do do 12

SKANDINAVISKA NYHETER Om 'andel betalas till (ullo på en gång gifves 10% rabatt af den sum 
ma, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta råknas förfall 
ne betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam
fletter och böcker so.n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOMESTAD 
af 160 aeres (129 tunnland).

8VEBIOE.
f

STOCKHOLM.. Sverige» -x 
port till Storbritannien under för
re året uppgick till 3.568.000 p«l st. 
och importen från Stor britannien 
till 9,846 000 pd st.

L. A. HAMILTON.
C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska bref besvaras pA samma språk.

— Templarordens affärer. Från 
Ystad meddelas i går: 1 handlan
den A. T. Bjerens i Charlotfcenlund 
konkurs var i dag inställelse. Sta 
ten upptager tillgångarna till 6ti 
408 kronor och skulderna till 93, 
762

Confederation Life Association,
HEAD OFFICE: TORONTO.

Vår senaste polis innehåller inga bindande bestämmelser om bf«tad, reeor och 
yrke. Liberala villkor. Låga i remier Tontinplan. Andel i vinsten IAne frist 
med premier- a NO*. SIR W. P. HOWIANQ,

W. 0. MACOONALC, JWdent.
▲uktuane, l K MACOONALD,

Di.ektör.
Ha» f5r Sala och till Uthyrning.

Bolaget iiger flera små hus på Alexander. L -gan. Patrick och gatorna. Kö- 
pe villkor ytterat fördelaktiga. En liten del vid köpet och resten i månatliga af be
talningar Förfrågningar göras |4 kontoret.
CI,aSKa<.ulferr’ *87 Mai Qt '

Bland ievakningarna märkes en 
af Tamplarorden på 31,000 kronor 
hvilken summa Bj«-r -n till låns l>e- 
kommit af din fader, Templaror 
dens förre ka-ssör, smedsmästaren 
Svenason i Ruuthsbo.

Go<Jeinännen ansågo. att liokför- 
ngen varit oful 1st än-i ig i sin hel 
het, inen gjorde för öfrigt ingen 
anmärkning.

Minnesfesten öfver Beizeliu- 
Den komité, som af Vetenskap.-» 
akademien, Karolinska institutet, 
Land t bruks akademien och Svenska 
Ukare«ä!-Hk»pet tillsattes för att 
anordna en minnesfest till firandet 
af femtioårH-diigen af Berzelius 
död, har inbjudit omkring 40 ut 
ländska lärda sällskap att vid 
oämda fest låta sig repre-senteras 
af delegeiaile äfvensom utfärdat 
personlig inbjudning till omkring 
30 framstående utländska veten
skapsmän.

Jemvägsstyrel<en har nu be- 
myndigats att förde utländska del- 
tagarne i berörda minnesfest, hvil
ken, som Itekant, eger rum den 7 
instundande oktober, utställa fri
biljetter att gälla för resor från Via*» 
station vid riksgränsen till Stock
holm och åter till samma eller an
nan station vid gränsen.

D. McDonald*
Inspektör,"I

-^GANADAS TRYGKERle-
Rekommenderar sig till utjärande af allt slags

© ACCIDENS- & BOKTRYCK ©
fort, väl och billigt.

Namnstömpliag: lOO P:t|>|H-r & 100 Kuvert, god krslitet 11,00.

hald ligger nära gränsen och nian 
der har tillgång på svenska arbets
krafter.

Bruksegaren Woxen pl Bsekke- 
fors med en Göteborgsfirma som 
förlsgsgifvare har sålunda anlagt 
ett jern- och metallgjuteri på nors
ka sidan af Kornsjön. Här ha också 
mejerierna på Dal anlagt ett mes- 
ostkokeri, dit vsaslan sändes med 
tåget. I Fredrik«h»ld hat Svens
ka tråilgardinfabriken i oöteborg 
anlagt en gardinfabrik och fabriks 
egaren John A. Oahm i Göteborg 
en fabrik för resoffekter, hvilken 
nu har öfvergått till ett aktiebolag.

Klosters fabrikaaktiebolag i Jön
köping skall ha beslutit anlägga i 
Fredrik shald en fabrik för tillverk
ning af träskor, och ett annat 
svenskt bolsg förhandlar om an
läggning vid Fredrikshald en fa 
brik för tillverkning af bobiner 
och möbelmaterial, enär råvaran 
bär är billig, skrifver a. h.-tts med
delare i Fredrikshald.

Vi kunna nu vilnta att den 13— 
15 november få vara vittne till ett 
liknande storartadt skådespel.

Danmarks drottning Lou i sa dog 
kl. "5.30 f. ro. den 29 sistl. i en ålder 
af något öfver 8| år. Vid dödsbäd
den befunno sig utom den kungliga 
familjen änkekäjsarinnan af Ryss
land, det grekiska konungaparet 
samt härtigen af Cumberland med 
gemål. Drottningen hade varit 
illa sjuk flere månader.

Till Kvinnliga Invalider!
■k» Negsgn* »ig af ett eukelt 

Home Treatmeut” kunna med fullt för
troende hän vända »ig till undertecknad 
Ja£ har bli f vi t botad från ett mång
årigt lidande och önskar andra blifva fi- 
ka lyckliga Jag »änder 10 dagar» b#, 
handling fntt till hvar och eii.aom insän
der »itt namn och adress Skrif straxt eme
dan denna annons icke ofta förekommer 
Mrs L. Hudnut, South Bend, Ind.

I
A 11a de, 
som flo

rn en säkert

— Om svemtka hären har krigsmi 
nis tern fällt detta omdöme: I stora 
drsg betraktad är den utmärkt, så
väl i fråga om befäl som manskap 
Annorlunda var det förr, det er
känner jag. Det gick en stark ti
der sf lättfärdighet under "tjusar- 
konungens" dagar: den tiöt äfven 
in till regementena. Så blef d»*t 
illa. Detta uppenbarade aig under 
vårt senaste krig med Ryssland, 
när vi förlorade Finland. Stormän 
uppenbaradsig visserligen då, 
såsom von Döhelu. Adlercreulz m. 
fl. Men med arn en i dess helhet 
var det ej väl beställdt. Råhet och 
öf versitteri voro Ix L cknande dra^

Agenter önskas för

“Our Na val war wlth Spain”
ett arbeV'på700 sidor medclegant» illustra 
tioner, på både enge'»k& och svensk». 
Komplett utrustning för agenter sundes 
mot ‘20 ct». .Stor förtjenst för agenter 

skynda att tags detta tillfälle i »kl 
. NATIONAL PUB. CO., 88 

Ukeside Bulid ng. Chicaga, Ill.

Danmark.
— Stor donation. Till svenska- 

samskolan i Helsingfors har aflidne 
handlanden Gustaf Svensberg an
slagit inemot 200,000 mark

Addressera:
4

or

F. A. DRUMMONDEn återkommen komet. Från 
Köpenhamn telegraferas den 14 339 MAIN St. W1NNIPEG

Agent för Northern Asturance Co. 
London, England. Grundad! 1836. 
Capita] 36,000,000.

Stads- och Fsrmaffärer ombesörjs».

sept.:
En ljussvag komet, som i morse 

kl. 3 upptäcktes å Köpenhamns 
observatorium, synes vara "Tempel 
komet" från 1866, hvilken just 
återväntades i år eller nästa år, 
utan att Juan dock på förhand 
kunde säga i hvilken månad.

För närvarande är den 12 milli
oner mil från jorden, men skall i 
mediet af oktober komma jorden 
omkring 4 millioner mil nära, dock 
utan att kunna ses från våra nord
liga breddgrader.
Kometen har atort intresse derntin- 
nan att den löper i aamma bana 
som en samling meteorer — den a. 
k. novembersvärmen (Leonideroa) 
-—, som förmodligen härstammar 
från denna komet, och har samma 
omloppstid som denna, nämligen 
33 år.

Morge.
Sverdrups expedition. ”Fram” 

ankom den 4 augusti till Upemivik 
på Grönland och fortsatte sin färd 
dagen derpå.

Upernivik, som ligger på om
kring 73 gr. nordl. hredd, är den 
nordligaste kolonien på Grönlands 
vestkust och således det sista stäl
let med civiliserad befolkning 
Fram’ nu anlöper. Från Upernivik 
var det meningen att gå direkt till 
Inglefield Bay på omkr. 77 gr. nord 
bredd, der minnestaflan öfver En 
vind Astrup skulle sättas upp.

— Svenska fabriksfilialer i Nor
ge. Liksom mellanrikslagena upp- 
häfvande har föranledt anläggande 
af flera norska fabriksfilialer i 
Sverige, så ha svenska affärer valt 
eärskildt Fredrikshald och omnejd 
tiU plats för anläggande af svenska 
fabriksfilialer, emedan Fredriks-

Ett stormande lif ansågs vara all 
deles som ett monopol. Men, i san 
ning, under vår långvariga fred ha
de ändring skett Här råder in
gen militarism; våra militärer äro 
så civila som möjligt Nu talar jag 
om befälet Undantag finnas, men 
undantagen upphäfva väl ej regeln.
Förr var knektskepet ett särskildt 
yrke; det utgjorde en klass för sig rättas följande episod: Under det 
Och så blef handlingen därefter; 
det var åtaltMIigt att anmärka mot 
det Det år ej så nu. De värfvade 
tjena sina vissa Ar, och så återgå 
de till det vanliga arbetet Det fin- 

"våra gossar"

Pioneer Insurance Agency
Etablehad 1871.

Det lönar sig att brandförsiikra i 
ett godt och solidt bolag 

Carruthers, Broek and Johneton 
453 MAIN STEET 

Bredvid Imperlal Bank. 
___________, r- -

— Det svenska järnets seghet 
— Från de engelska järnmännens 
besök i Domvarfvets järnverk be-

t
besökarna åså>'o framsti^ningen af 
tråd i kontinuerligt valsverk, steg 
en af dem fram för att af en tråd CROTTY & CROSS. V
ring af bryta ett prof, som han väl 
sedan krnade kemiskt undersöka.

Maiu Btr. midtemot City HaU 
FA8TIOHET8MÄKLAHE.

TiU Salu billigt/ 8W1 A 84 N WL 
2 13-6 E, två mil från Tyndalls sta
tion, eadtit 7S ceata pr sere.

NWJ 1 8 och Si SWJ 22-14-3 E,
5 mil från West Selkfrk. 160 aeres 
godt åkerland. 60 aeres hö- * skog 
land. Vattendrag skär landa. Godt i- 
settlement. Pria: (<>00,00.

4I •1nes ju rötägg,
(krigsministerns bokstafliga ut
tryck) äro i allmänhet både goda 
och pålitliga. De återgå, som 
nkmdt är. till det vanliga arbetet, 
och de ha sannerligen som person
ligheter ej förlorat på sin soldattid.
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Ar 1866 voro stjemskotten den 

13 november utomordentligt lysan
de.
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